
 

 
UCHWAŁA NR 130/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 16 października 2015 r. 

 
w sprawie przekazania do Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie aktywów zakupionych w ramach projektu „Najlepszy  
w zawodzie” 

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1045) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo 
Powiatowe w Choszcznie na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie aktywów trwałych zakupionych w ramach projektu „Najlepszy  
w zawodzie” wymienionych w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Aktywa trwałe zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności  
i jakości szkolnictwa zawodowego przy udziale środków pochodzących z budżetu 
Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 3. Aktywa trwałe zostaną przekazane protokołem zdawczo – odbiorczym. 
 
§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  

w Choszcznie do niezbywania aktywów trwałych oraz objęcia ich odpowiednią 
ewidencją finansowo – księgową. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                    Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 

 
 
 



 
         Załącznik  
         do uchwały Nr 130/2015 
         Zarządu Powiatu w Choszcznie 
         z dnia 16.10.2015 r. 
 
 

WYKAZ AKTYWÓW TRWAŁYCH PRZEKAZYWANYCH DO  

ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 im. NOBLISTÓW POLSKICH W CHOSZCZNIE 
 

L.P. NAZWA j.m. ilość 
Cena 

netto 

VAT 

(%) 

Wartość 

netto 
VAT 

Wartość 

brutto 

1.  
Kasa fiskalna + szuflada 

aktywna do kasy 
szt. 6 1 145,00 23 6 870,00 1 580,10 8 450,10 

2.  Czytnik kodów szt. 6 280,00 23 1 680,00 386,40 2 066,40 

3.  
Metkownica z wałkiem 

barwiącym i rolką etykiet 
szt. 6 130,00 23 780,00 179,40 959,40 

4.  Waga elektroniczna szt. 6 535,00 23 3 210,00 738,30 3 948,30 

5.  
Komputer stacjonarny z 

monitorem 
szt. 6 2 690,00 23 16 140,00 3 712,20 19 852,20 

6.  Drukarka laserowa szt. 6 360,00 23 2 160,00 496,80 2 656,80 

7.  Ekran podwieszany szt. 2 495,00 23 990,00 227,70 1 217,70 

8.  Projektor multimedialny szt. 1 1 400,00 23 1 400,00 322,00 1 722,00 

9.  

Lada sklepowa szt. 6 451,00 23 2 706,00 622,38 3 328,38 

10.  
Stolik komputerowy szt. 6 209,00 23 1 254,00 288,42 1 542,42 

11.  

Regał szt. 12 260,00 23 3 120,00 717,60 3 837,60 

12.  

Biurko dla nauczyciela szt. 1 281,00 23 281,00 64,63 345,63 

13.  
Krzesło obrotowe z 

podłokietnikiem 
szt. 7 126,00 23 882,00 202,86 1 084,86 

14.  
Krzesło Żak Plus nr 6 st. 

Czarny 
szt. 24 54,00 23 1 296,00 298,08 1 594,08 

15.  
Stolik Żak Plus 2-os. nr 6 st. 

Czarny 
szt. 12 104,00 23 1 248,00 287,04 1 535,04 

16.  
Tablica TRPB 3,4 szt. 1 464,00 23 464,00 106,72 570,72 

17.  Zawody przyszłości cz.1 – 

lic. pięciostanowiskowa 
szt. 1 219,51 23 219,51 50,49 270,00 

18.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom I, 

cz. 1 – licencja pięciostan. 

szt. 1 230,00 23 230,00 52,90 282,90 



19.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom I, 

cz. 2 – licencja pięciostan. 

szt. 1 230,00 23 230,00 52,90 282,90 

20.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom II, 

cz. 1 – licencja pięciostan. 

szt. 1 230,00 23 230,00 52,90 282,90 

21.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom II, 

cz. 2 – licencja pięciostan. 

szt. 1 230,00 23 230,00 52,90 282,90 

22.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom IV, 

cz. 1 – licencja pięciostan. 

szt. 1 370,00 23 370,00 85,10 455,10 

23.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom IV, 

cz. 2 – licencja pięciostan. 

szt. 1 230,00 23 230,00 52,90 282,90 

24.  Poradnictwo zawodowe, 

scenariusze zajęć, Poziom IV, 

cz. 3 – licencja pięciostan. 

szt. 1 300,00 23 300,00 69,00 369,00 

25.  Poradnik skutecznego 

szukania pracy v 2.0 – 

licencja 

dziesięciostanowiskowa na 2 

lata 

szt. 1 1 210,00 23 1 210,00 278,30 1 488,30 

26.  Komputer przenośny 

NOTEBOOK SAMSUNG 

NP270E5E-XO4PL 15,5”/i3 

312M/8GB/500GB/GT710M-

1/W8 

Szt. 1 1 787,80 23 1 787,80 411,20 2 199,00 

27.  OfficeStd2013 SNGL OLP 

NL Acdmc 021-10234 
Szt. 1 260,16 23 260,16 59,84 320,00 

28.  PENDRIVE A-DATA 8GB 

C906 BLACK 
Szt. 1 13,29 23 13,29 3,06 16,35 

29.  
Niszczarka P-1 Szt. 2 210,00 23 420,00 96,60 516,60 

30.  
Gilotyna Szt. 1 195,00 23 195,00 44,85 239,85 

31.  
Wózek transportowy Szt. 6 113,82 23 682,93 157,07 840,00 

 
 
 


